
                                                                           
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

Кожухівський ліцей  Хмільницької міської ради 
вул. Шляхова 26, с. Кожухів, Хмільницького району, Вінницької області, 22313, 

тел. 3-46-99, e-mail: zosh-kz@ukr.net , код ЄДРПОУ 26224493​
 

НАКАЗ 
 

від 24.01.2022 року ​                                       с.Кожухів                      ​           №14 
Про переведення учнів 2 класу на  
та дистанційну форму навчання 
 
     З метою недопущення виникнення та розповсюдження гострої респіраторної хвороби 
COVID – 19 
  
НАКАЗУЮ: 

1.​ Організувати дистанційну форму навчання з 24.01.2022 р. по 28.01.2022р. для учнів 2 
класу. 

2.​ Призначити відповідальних за організацію дистанційного навчання у 2 класі 
заступника директора з навчально-виховної роботи Стоянова Є.С. та класного 
керівника Сьотку К.М. 

3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Стоянову Є.С.: 
3.1.​Проінформувати класного керівника Сьотку К.М. та вчителів-предметників про 

переведення здобувачів освіти 2 класу на дистанційну форму навчання. 
3.2.​Організувати та здійснювати контроль за роботою педагогів в даний період та 

виконання навчальних програм згідно з розкладом. 
4.​ Класному керівнику Сьотці К.М.: 

4.1.​Довести до відома батьків про переведення здобувачів освіти 2 класу на 
дистанційну форму навчання. 

4.2.​Наголосити батькам на тому, що під час проведення  дистанційної форми навчання 
відповідальність за життя та здоров’я дітей покладено на них. 

4.3Продовжувати  проводити профілактичну роботу серед учасників освітнього 
процесу щодо запобігання виникнення та розповсюдження гострої респіраторної 
хвороби COVID – 19. 

5.  Медичній сестрі Бондарчук І.М.: 
    5.1 Продовжувати проводити постійно роз’яснювальну роботу із учасниками    
    освітнього процесу щодо індивідуальних заходів профілактики та реагування на     
    виявлення симптомів вірусної хвороби. 

2.2.​Організувати обробку кабінету 2 класу та місць загального користування  
дезінфікуючими засобами. 

    5.3. Щоранку до 9-30 год. надавати інформацію щодо стану здоров’я дітей. 
6. Браславській С.М. розмістити  даний наказ на сайті школи. 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-    
   виховної роботи Стоянова Є.С. 

 
Директор Кожухівського ліцею                           Тетяна ДОЩИЧ 
З наказом ознайомлені                                          Євгеній СТОЯНОВ 
                                                                                 Катерина СЬОТКА 

mailto:zosh-kz@ukr.net


                                                                                 Світлана БРАСЛАВСЬКА 
                                                                                  Інна БОНДАРЧУК 


	Україна 

